

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 15623
Stavba: OTVORENÁ GALÉRIA

JKSO:
Miesto: RV

Objednávateľ:
Banícke múzeum

Zhotoviteľ:
L&M Gold s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:
L&M Gold s. r. o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 6. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 54 581 460
IČ DPH: SK2121740379

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			76 680,36
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	76 680,36	15 336,07
Cena s DPH v EUR			92 016,43

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 14.6.2023, Marek Balog Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	15623		
Stavba:	OTVORENÁ GALÉRIA		
Miesto:	RV	Dátum:	14. 6. 2023
Objednávateľ:	Banické múzeum	Projektant:	
Zhotoviteľ:	L&M Gold s. r. o.	Spracovateľ:	L&M Gold s. r. o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		76 680,36	92 016,43
01	Zvýšenie kvality služieb v kultúrnej inštitúcii	59 225,70	71 070,84
1	Expozícia výtvarného umenia - Vstupná hala	30 442,12	36 530,54
2	Zlepšenie podmienok pre vstupujúcich návštevníkov	16 999,90	20 399,88
3	Ateliér - bývalá Malá výstavná miestnosť	10 290,67	12 348,80
4	Modernizácia a skvalitnenie rozšírenie výstavného inštaláčného systému	1 493,01	1 791,61
ZTI	Zlepšenie úrovne hygienických štandardov kultúrnej inštitúcii	17 454,66	20 945,59
ZTI1	Zvýšenie kvality vzduchu v priestoroch galérie (odvetranie a odvlhčenie)	13 988,00	16 785,60
ZTI2	Zvýšenie hygieny návštevníkov a zamestnancov pri prevádzke	3 466,66	4 159,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OTVORENÁ GALÉRIA

Objekt:

01 - Zvýšenie kvality služieb v kultúrnej inštitúcii

Časť:

1 - Expozícia výtvarného umenia - Vstupná hala

JKSO:

Miesto: RV

KS:

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ:

Banícke múzeum

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			30 442,12
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	30 442,12	20,00%	6 088,42
Cena s DPH			36 530,54
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: OTVORENÁ GALÉRIA
Objekt: 01 - Zvýšenie kvality služieb v kultúrnej inštitúcii
Časť: 1 - Expozícia výtvarného umenia - Vstupná hala

Miesto: RV Dátum: 14. 6. 2023
Objednávateľ: Banícke múzeum Projektant:
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o. Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 30 442,12

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 7 653,16

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 5 550,65

1	K	611404428	Vyspravenie klenieb sadrovou omietkou	m2	120,300	16,96	2 040,29
2	K	611421133	Oprava omietky vnút. vápenná prevzdušnená stropov rovných, klenieb štuková	m2	120,300	14,21	1 709,46
3	K	612421637	Oprava omietok vnút. stien vápenná štuková	m2	145,000	12,42	1 800,90

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 2 102,51

4	K	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	120,300	8,06	969,62
5	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	120,300	1,42	170,83
6	K	978012194	Očistenie klenieb do 100 %	m2	120,300	1,99	239,40
7	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,015	13,88	83,49
8	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	60,150	0,44	26,47
9	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,015	10,83	65,14
10	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	60,150	1,22	73,38
11	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	6,015	40,50	243,61
12	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	24,660	3,43	84,58
13	K	998991193	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	24,660	5,92	145,99

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 7 675,77

D 766 Konštrukcie stolárske 662,40

14	K	766829198	Repasovanie vnútorných drevených dvier	kus	3,000	220,80	662,40
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D 784 Maľby 568,16

15	K	784422272	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do 5 m	m2	268,000	2,12	568,16
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

D 999 PSV ostatné 6 445,21

16	K	999997007	Modernizácia časti EZS (vrátane aktivity 1.3)	kpl	1,000	6 445,21	6 445,21
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 11 769,83

D M21 155 Elektromontáže 11 769,83

17	K	21	Elektroinštalácia (samostatný rozpočet)	EUR	1,000	11 769,83	11 769,83
----	---	----	---	-----	-------	-----------	-----------

D D4 OSTATNÉ 0,00

D D4 OSTATNÉ 3 343,36

18	K	999999905	Premiestnenie kamenných epitafov (vrátane dopravy)	hod	40,000	21,52	860,80
19	K	999999923	Búracie práce, vŕtanie, zasekanie rozvodov, otvory a vysrávky po rekuperácii, elektroinštalácii, drobné stavebné práce	hod	144,000	17,24	2 482,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OTVORENÁ GALÉRIA

Objekt:

01 - Zvýšenie kvality služieb v kultúrnej inštitúcii

Časť:

2 - Zlepšenie podmienok pre vstupujúcich návštevníkov

JKSO:

Miesto: RV

KS:

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ:

Banícke múzeum

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 999,90
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 999,90	20,00%	3 399,98
Cena s DPH			20 399,88
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: OTVORENÁ GALÉRIA
Objekt: 01 - Zvýšenie kvality služieb v kultúrnej inštitúcii
Časť: 2 - Zlepšenie podmienok pre vstupujúcich návštevníkov

Miesto: RV
Objednávateľ: Banícke múzeum
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o.
Dátum: 14. 6. 2023
Projektant:
Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 16 999,90

D		D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV			1 599,90	
D		767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			515,90	
1	K	767991321	Montáž + dodávka kovového schodíka pri hlavnom vstupe (vrátane náteru, spoj, materiálu)	kus	1,000	515,90	515,90
D		773	Podlahy teracové a syntetické			1 084,00	
2	K	773511367	Prebrúsenie mramorovej dlažby, ošetrovanie	m2	120,300	7,74	931,12
3	K	773511369	Preškárovanie dlažby	m2	68,500	1,45	99,33
4	K	998773202	Presun hmôt pre podlahy teracové v objektoch výšky do 12 m	%	11,970	3,53	42,29
5	K	998773292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m	%	12,440	0,90	11,26
D		D2	OSTATNÉ			0,00	
D		D2	OSTATNÉ			15 400,00	
6	K	999999911	Montáž + dodávka stoličkového výtahu, nájazdové rampy (vrátane všetkých pomocných prác a materiálov)	kpl	1,000	15 400,00	15 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OTVORENÁ GALÉRIA

Objekt:

01 - Zvýšenie kvality služieb v kultúrnej inštitúcii

Časť:

3 - Ateliér - bývalá Malá výstavná miestnosť

JKSO:

Miesto: RV

KS:

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ:

Banícke múzeum

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 290,67
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 290,67	20,00%	2 058,13
Cena s DPH			12 348,80
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

OTVORENÁ GALÉRIA

Objekt:

01 - Zvýšenie kvality služieb v kultúrnej inštitúcii

Čast':

3 - Ateliér - bývalá Malá výstavná miestnosť

Miesto: RV

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ: Banícke múzeum

Projektant:

Zhotovitel': L&M Gold s. r. o.

Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 290,67

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV
---	----	---------------------

5 836,14

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

3 604,55

1	K	611404428	Vyspravenie klenieb sadrovou omietkou	m2	68,500	16,96	1 161,76
2	K	611421133	Oprava omietky vnút. vápenná prevzdušnená stropov rovných, klenieb štuková	m2	68,500	14,21	973,39
3	K	612421637	Oprava omietok vnút. stien vápenná štuková	m2	118,500	12,40	1 469,40

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 231,59

4	K	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	68,500	8,06	552,11
5	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	68,500	4,54	310,99
6	K	962084121	Búranie priečok z dosiek sádrových, rabcových hr.do 5 cm	m2	83,000	2,46	204,18
7	K	978012194	Očistenie klenieb do 100 %	m2	68,500	1,99	136,32
8	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,110	13,88	154,21
9	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	111,100	0,44	48,88
10	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,110	10,84	120,43
11	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	111,100	1,22	135,54
12	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	11,110	40,57	450,73
13	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	12,628	3,44	43,44
14	K	998991193	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	12,628	5,92	74,76

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

926,13

D 773 Podlahy teracové a syntetické

532,02

15	K	773511367	Prebrúsenie mramorovej dlažby, ošetroenie	m2	50,000	7,74	387,00
16	K	773511369	Preškárovanie dlažby	m2	68,500	1,45	99,33
17	K	998773202	Presun hmôt pre podlahy teracové v objektoch výšky do 12 m	%	10,210	3,53	36,07
18	K	998773292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre podlahy teracové	%	10,630	0,90	9,62

D	784	Mal'by
---	-----	--------

394,11

19	K	784422272	Malba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do 5 m	m2	151,000	2,61	394,11
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M

2 700,88

D M21 155 Elektromontáže

2 700,88

20	K	21	Elektroinštalácia (samostatný rozpočet)	EUR	1,000	2 700,88	2 700,88
----	---	----	---	-----	-------	----------	----------

D	D4	OSTATNÉ
---	----	---------

0,00

D	D4	OSTATNÉ
---	----	---------

827.52

21	K	999999923	Búracie práce, vŕtanie, zasekanie rozvodov, otvory a vysrávky po rekuperácii, elektroinštalácii, drobné stavebné práce	hod	48,000	17,24	827,52
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OTVORENÁ GALÉRIA

Objekt:

01 - Zvýšenie kvality služieb v kultúrnej inštitúcii

Časť:

4 - Modernizácia a skvalitnenie rozšírenie výstavného inštalačného systému

JKSO:

Miesto: RV

KS:

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ:

Banícke múzeum

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 493,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 493,01	20,00%	298,60

Cena s DPH

v EUR

1 791,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

OTVORENÁ GALÉRIA

Objekt:

01 - Zvýšenie kvality služieb v kultúrnej inštitúcii

Čast':

4 - Modernizácia a skvalitnenie rozšírenie výstavného inštalačného systému

Miesto:

RV

Dátum:

14. 6. 2023

Objednávateľ:

Banícke múzeum

Projektant:

Zhotovitel':

L&M Gold s. r. o.

Spracovatel':

L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 493,01

D D1

OSTATNÉ

0,00

D D1

OSTATNÉ

1 493,01

1	K	999999931	Montáž + dodávka jednotného závesného systému, vrátane vysrávok	kpl	1,000	1 493,01	1 493,01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OTVORENÁ GALÉRIA

Objekt:

ZTI - Zlepšenie úrovne hygienických štandardov kultúrnej inštitúcie

Časť:

ZTI1 - Zvýšenie kvality vzduchu v priestoroch galérie (odvetranie a odvlhčenie)

JKSO:

Miesto: RV

KS:

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ:

Banícke múzeum

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 988,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 988,00	20,00%	2 797,60

Cena s DPH

v EUR

16 785,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: OTVORENÁ GALÉRIA
Objekt: ZTI - Zlepšenie úrovne hygienických štandardov kultúrnej inštitúciei
Časť: ZT11 - Zvýšenie kvality vzduchu v priestoroch galérie (odvetranie a odvlhčenie)

Miesto: RV Dátum: 14. 6. 2023
Objednávateľ: Banícke múzeum Projektant:
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o. Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 988,00

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 4 698,40

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 4 698,40

1	K	965081818	Búranie soklíkov, vrátane vyspravenia omietok	m	82,000	3,45	282,90
2	K	971026681	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive kamen., alebo zmiešanom na MC s vyspravením otvoru	m3	3,110	50,85	158,14
3	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	16,061	10,81	173,62
4	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,061	13,97	224,37
5	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	160,610	0,44	70,67
6	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,061	10,90	175,06
7	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	160,610	1,22	195,94
8	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	16,061	40,76	654,65
9	K	999990088	Odvetrávacie drážky na odvedenie vody š. 20 cm, vrátane rezania mramoru - vysprávky, zásypu dunajským štrkom (3,7m3), oceľ, mriežka š. 25 cm, lišty na uloženie mriežky (150m)	m	73,000	37,85	2 763,05

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 6 543,99

D 766 Konštrukcie stolárske 6 543,99

10	K	766618490	Montáž + dodávka dreveného okna 1000/500 (podľa výpisu) vrátane demontáže	kus	1,000	494,29	494,29
11	K	766618491	Montáž + dodávka dreveného okna 1000/1400 (podľa výpisu) vrátane demontáže	kus	1,000	854,47	854,47
12	K	766618494	Repasovanie drevenej steny 4600/3550 (vrát. dodávky nových krídel 960/1750)	kus	1,000	5 194,62	5 194,62
13	K	998766101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	31,91	0,35
14	K	998766192	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre konštr. stolárske	t	0,011	23,92	0,26

D D3 OSTATNÉ 0,00

D D3 OSTATNÉ 2 745,61

15	K	999999921	Montáž + dodávka rekuperačných jednotiek PRODESIGNE Q 150 HR max.60m3/h	kus	6,000	345,71	2 074,26
16	K	999999922	Montáž + dodávka zónového regulátora 3 rýchlostný	kus	1,000	47,11	47,11
17	K	999999923	Búracie práce, vrtanie, zasekanie , otvory a vysprávky po rekuperácii	hod	36,000	17,34	624,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OTVORENÁ GALÉRIA

Objekt:

ZTI - Zlepšenie úrovne hygienických štandardov kultúrnej inštitúcie

Časť:

ZTI2 - Zvýšenie hygieny návštevníkov a zamestnancov pri prevádzke

JKSO:

Miesto: RV

KS:

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ:

Banícke múzeum

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 466,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 466,66	20,00%	693,33

Cena s DPH

v EUR

4 159,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

OTVORENÁ GALÉRIA

Objekt:

ZTI - Zlepšenie úrovne hygienických štandardov kultúrnej inštitúcií

Čast':

ZTI2 - Zvýšenie hygieny návštevníkov a zamestnancov pri prevádzke

Miesto: RV

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ: Banícke múzeum

Projektant:

Zhotovitel': L&M Gold s. r. o.

Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 466,66

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV	980,55
---	----	---------------------	--------

D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	815,04
---	---	----------------------------------	--------

1	K	611421133	Oprava omietky vnút. vápenná prevzdušnená stropov rovných, klenieb štuková	m2	7,620	13,86	105,61
2	K	612421637	Oprava omietok vnút. stien vápenná štuková	m2	24,700	12,11	299,12
3	K	612476015	Omietka vnút. stien sanačná, komplet systém, vrátane všetkých prác	m2	15,500	16,51	255,91
4	K	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	1,000	49,09	49,09
5	M	553301240	Zárubňa oceľová 80x197	kus	1,000	105,31	105,31

D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	165,51
---	---	-----------------------------	--------

6	K	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	7,620	7,86	59,89
7	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	7,620	4,43	33,76
8	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	1,000	0,69	0,69
9	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	1,580	22,56	35,64
10	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,120	13,54	1,62
11	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1,200	0,43	0,52
12	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,120	10,56	1,27
13	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	1,200	1,18	1,42
14	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,120	39,50	4,74
15	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	2,850	3,34	9,52
16	K	998991193	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	2,850	5,77	16,44

D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV	1 701,07
---	----	---------------------	----------

D	725	Zariad'ovacie predmety	162,69
---	-----	------------------------	--------

17	K	725212200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	1,000	82,90	82,90
18	K	725530134	Montáž + dodávka prietokového ohrievača s batériou	súbor	1,000	73,49	73,49
19	K	998725202	Presun hmôt pre zariad'. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	18,600	0,25	4,69
20	K	998725292	Prípl. za zváč. presun hmôt do 100 m pre zariad'. predmety	%	19,100	0,08	1,61

D	735	Vykurovacie telesá	446,68
---	-----	--------------------	--------

21	K	735152218	Vykurovacie teleso panelové dvojradové , vrátane vetilov, hlavíc	kus	2,000	223,34	446,68
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D	766	Konštrukcie stolárske	168,56
---	-----	-----------------------	--------

22	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	1,000	20,16	20,16
23	M	611601880	Dvere vnútorné hladké plné 80x197	kus	1,000	131,92	131,92
24	K	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	18,090	0,46	8,36
25	K	998766292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre konštr. stolárske	%	19,320	0,42	8,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 771			Podlahy z dlaždíc keramických	477,56			
26	K	771569795	Prípl. za škárovanie	m2	10,500	1,00	10,50
27	K	771571101	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad.	m2	10,500	22,96	241,08
28	M	597634750	Dlaž. keramická, protišmyková	m2	11,020	18,49	203,76
29	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	5,410	3,28	17,73
30	K	998771292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre podlahy z dlaždíc	%	5,620	0,80	4,49
D 781			Obklady z obkladačiek a dosiek	291,94			
31	K	781411011	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin.	m2	5,500	27,71	152,41
32	M	597670910	Obkl. keramický	m2	6,000	21,01	126,06
33	K	781419704	Prípl. za škárovanie	m2	5,500	1,00	5,50
34	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	3,370	1,85	6,23
35	K	998781292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre obklady keramické	%	3,450	0,50	1,74
D 783			Nátery	13,39			
36	K	783225400	Nátory kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s tmel	m2	1,100	8,99	9,89
37	K	783226100	Nátory kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	1,100	3,18	3,50
D 784			Maľby	140,25			
38	K	784422272	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do 5 m	m2	55,000	2,55	140,25
D D3			PRÁCE A DODÁVKY M	381,60			
D M21			155 Elektromontáže	381,60			
39	K	21	Elektroinštalácia (samostatný rozpočet)	EUR	1,000	381,60	381,60
D D4			OSTATNÉ	0,00			
D D4			OSTATNÉ	403,44			
40	K	999999923	Búracie práce, vŕtanie, zasekanie , otvory a vysprávky, drobné stavebné úpravy	hod	24,000	16,81	403,44

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 15623
Stavba: OTVORENÁ GALÉRIA - elektri

JKSO:
Miesto: RV

Objednávateľ:
Banícke múzeum

Zhotoviteľ:
L&M Gold s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:
L&M Gold s. r. o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 6. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 54 581 460
IČ DPH: SK2121740379

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			14 852,31
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	14 852,31	2 970,46
Cena s DPH v EUR			17 822,77

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 14.6.2023, Marek Balog Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	15623		
Stavba:	OTVORENÁ GALÉRIA - elektri		
Miesto:	RV	Dátum:	14. 6. 2023
Objednávateľ:	Banícke múzeum	Projektant:	
Zhotoviteľ:	L&M Gold s. r. o.	Spracovateľ:	L&M Gold s. r. o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		14 852,31	17 822,77
ELI	Elektroinstalacia	14 852,31	17 822,77
1-0510.1	Vstupná hala - Expozície	11 769,83	14 123,80
2-0510.2	Malá výstava - Ateliér	2 700,88	3 241,06
3-0510.3	Malý sklad - umyvárka	381,60	457,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OTVORENÁ GALÉRIA - električka

Objekt:

ELI - Elektroinstalácia

Časť:

1-0510.1 - Vstupná hala - Expozície

JKSO:

Miesto: RV

KS:

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ:

Banícke múzeum

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 769,83
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 769,83	20,00%	2 353,97
Cena s DPH			14 123,80
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

OTVORENÁ GALÉRIA - električka

Objekt:

ELI - Elektroinstalacia

Čast':

1-0510.1 - Vstupná hala - Expozície

Miesto: RV

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ: Banícke múzeum

Projektant:

Zhotovitel': L&M Gold s. r. o.

Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 769,83

D	HSV	Práce a dodávky HSV	266,68
---	-----	---------------------	--------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	266,68
---	---	-------------------------------------	--------

1	K	971045807.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00003t	ks	2,000	0,29	0,58
2	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	30,000	1,47	44,10
3	K	974049331.S	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0.00220t	m	30,000	7,40	222,00

D	M	Práce a dodávky M	11 503,15
---	---	-------------------	-----------

D	21-M	Elektromontáže	8 501,41
---	------	----------------	----------

4	K	210010306.S	Krabica pristrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia	ks	30,000	1,27	38,10
5	M	345410015070.S	Krabica univerzálna KU 68 LD/1HF bezhalogénová, z PP	ks	30,000	1,49	44,70
6	K	210010551.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná bezhalogenová a UV stabilná typ 2320, uložená pevne	m	20,000	1,36	27,20
7	M	345710008360.S	Rúrka ohybná 2320 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, UV stabilná bezhalogénová, D 20 mm	m	20,000	0,83	16,60
8	K	210010552.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná bezhalogenová a UV stabilná typ 2325, uložená pevne	m	20,000	1,44	28,80
9	M	345710005465.S	Rúrka ohybná 2325 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, UV stabilná bezhalogénová, D 25 mm	m	20,000	1,03	20,60
10	K	210110021.S	Jednopólový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	8,000	5,24	41,92
11	M	345340007925.S	Spínač jednopólový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	8,000	7,09	56,72
12	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	2,70	10,80
13	M	345330003510	Prepínač Valena Life striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6, biely, LEGRAND	ks	4,000	5,20	20,80
14	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	4,000	0,99	3,96
15	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,000	3,03	3,03
16	M	345330003530.S	Prepínač krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7	ks	1,000	8,04	8,04
17	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	1,000	0,99	0,99
18	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	14,000	6,09	85,26
19	M	345520000500	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	14,000	10,82	151,48
20	K	210190003.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	55,37	55,37
21	M	000639	Rozvádzač RH vrátane zapojenia, materiálu a certifikátov	KS	1,000	2 216,57	2 216,57
22	K	210200005	Montáž svetelnej rampy vrátane príslušenstva a závesov	m	40,000	14,67	586,80
23	M	3480217400	Jednofázový kolajnicový systém pre svietidlá, biely vrátane príslušenstva	m	40,000	7,49	299,60
24	M	3480110600	Svietidlo LED, na kolajnicový systém	ks	22,000	60,46	1 330,12
25	K	210200006	Svietidlo	ks	22,000	11,79	259,38
26	M	3480108700	Svietidlo LED, vonkajšie min.IP44	ks	2,000	58,74	117,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	3480118000	Svietidlo LED, nástenné (bočné vo vstupnej hale)	ks	10,000	84,95	849,50
28	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	120,000	0,81	97,20
29	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	120,000	0,66	79,20
30	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	80,000	0,81	64,80
31	M	341110000701.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	80,000	0,66	52,80
32	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	120,000	0,92	110,40
33	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	120,000	1,14	136,80
34	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	10,000	1,98	19,80
35	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	10,000	6,54	65,40
36	K	210950101.S	Označovací štítok na kábel	ks	20,000	0,35	7,00
37	M	345840002600.S	Označovač káblov, samoupínací	ks	20,000	0,04	0,80
38	K	211010002	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8	ks	100,000	0,56	56,00
39	M	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	100,000	0,13	13,00
40	K	HZS-002	Revízie (všetky 3 miestnosti)	ks	1,000	734,41	734,41
41	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	12,000	43,20	518,40
42	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	22,566	1,04	23,40
43	K	MV	Murárske výpomoci	%	57,004	1,30	73,88
44	K	PD	Presun dodávok	%	22,566	1,81	40,94
45	K	PM	Podružný materiál	%	41,736	1,05	43,99
46	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	79,571	1,12	89,37

D	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení					3 001,74
47	K	0001.1	Montáž rozvádzača	ks	1,000	216,00	216,00
48	M	3582010446	Počítačová sieť a príslušenstvo Rozvádzač stojanový 12U, KELINE, vrátane chladienia	ks	1,000	851,32	851,32
49	K	220511003	Montáž zásuvky 1xRJ45 na omietku	ks	3,000	7,47	22,41
50	M	3582010102	Počítačová sieť a príslušenstvo Zásuvka systému R&M, povrchová, WM 1xRJ45/s, Real 10, Cat.6, tienená, biela, 80x KELINE	ks	3,000	34,28	102,84
51	K	220511020	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	3,000	4,70	14,10
52	K	220511025	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	6,000	3,88	23,28
53	M	3582010160	Počítačová sieť a príslušenstvo Konektor -Jack RJ45/s, Cat.6 KELINE	ks	6,000	17,00	102,00
54	K	220511030	Kábel pevne uložený do chráničky, alebo lišty	m	140,000	2,76	386,40
55	M	3410300751	Dátový kábel FTP 4x2x24 AWG Patch CAT6	m	140,000	1,05	147,00
56	K	220512039	Montáž police do rozvadzača,perferovaná	ks	1,000	4,78	4,78
57	M	3582010625	Počítačová sieť a príslušenstvo Polica perforovaná 19", 650mm, 1U,(so zadnýmipodperami), nosnosť 80 kg KELINE	ks	1,000	344,44	344,44
58	K	220512104	Montáž patch panelu, 48xRJ45	ks	1,000	22,39	22,39
59	M	3582010238	Počítačová sieť a príslušenstvo Patch panel systému R&M GLOBAL 48xRJ45/s, Cat.6a, 3U, vrátane uzemňovacej súpra KELINE	ks	1,000	393,12	393,12
60	K	220512110	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45,	ks	6,000	4,48	26,88
61	K	220512122	Montáž patch kábla FTP, Cat.6, 5E, 6 - 0.5m, 1m, 1.5m ,2m, 3m, LSOH	ks	6,000	2,71	16,26
62	M	3582010322	Počítačová sieť a príslušenstvo Patch kábel FTP, Cat.6 - 1 m, LSOH bezhalogénový KELINE	ks	6,000	40,59	243,54
63	K	220512130	Značenie zásuviek	ks	3,000	0,90	2,70
64	K	220512135	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	6,000	5,94	35,64
65	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	7,184	1,04	7,45
66	K	MV	Murárske výpomoci	%	7,476	1,30	9,69
67	K	PD	Presun dodávok	%	7,184	1,81	13,03
68	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	14,660	1,12	16,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OTVORENÁ GALÉRIA - električka

Objekt:

ELI - Elektroinstalácia

Časť:

2-0510.2 - Malá výstava - Ateliér

JKSO:

Miesto: RV

KS:

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ:

Banické múzeum

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 700,88
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 700,88	20,00%	540,18
Cena s DPH			3 241,06
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: OTVORENÁ GALÉRIA - elektri­ka
Objekt: ELI - Elektroinstalacia
Časť: 2-0510.2 - Malá výstava - Ateliér

Miesto: RV Dátum: 14. 6. 2023
Objednávateľ: Banícke múzeum Projektant:
Zhotoviteľ: L&M Gold s. r. o. Spracovateľ: L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 700,88

D	HSV	Práce a dodávky HSV	88,99
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	88,99

1	K	971045807.S	Vrty príklepovým vŕtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00003t	ks	1,000	0,29	0,29
2	K	974031121.S	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	10,000	1,47	14,70
3	K	974049331.S	Výrezanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00220t	m	10,000	7,40	74,00

D	M	Práce a dodávky M	2 611,89
D	21-M	Elektromontáže	2 231,71

4	K	210010306.S	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia	ks	7,000	1,27	8,89
5	M	345410015070.S	Krabica univerzálna KU 68 LD/1HF bezhalogénová, z PP	ks	7,000	1,49	10,43
6	K	210010551.S	Rúrka ohybná elektroinstalačná bezhalogenová a UV stabilná typ 2320, uložená pevne	m	10,000	1,36	13,60
7	M	345710008360.S	Rúrka ohybná 2320 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, UV stabilná bezhalogénová, D 20 mm	m	10,000	0,83	8,30
8	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž, vrátane zapojenia	ks	1,000	5,24	5,24
9	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č. 1	ks	1,000	7,09	7,09
10	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	5,000	6,09	30,45
11	M	345520000500	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	5,000	10,82	54,10
12	K	210200005	Montáž svetelnej rampy vrátane príslušenstva a závesov	m	18,000	14,67	264,06
13	M	3480217400	Jednofázový kolajnicový systém pre svietidlá, biely vrátane príslušenstva	m	18,000	7,49	134,82
14	M	3480110600	Svietidlo LED, na kolajnicový systém	ks	22,000	60,44	1 329,68
15	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	30,000	0,81	24,30
16	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	30,000	0,66	19,80
17	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	45,000	0,92	41,40
18	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	45,000	1,14	51,30
19	K	210950101.S	Označovací štítok na kábel	ks	4,000	0,35	1,40
20	M	345840002600.S	Označovač káblov, samoupínací	ks	4,000	0,04	0,16
21	K	211010002	Osadenie polyamidovej príchyt­ky do tehlového muriva HM 8	ks	20,000	0,56	11,20
22	M	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	20,000	0,13	2,60
23	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	4,000	43,20	172,80
24	K	PM	Podružný materiál	%	16,353	1,05	17,24
25	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	20,347	1,12	22,85

D	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení					380,18
26	K	220511003	Montáž zásuvky 1xRJ45 na omietku	ks	1,000	3,59	3,59
27	M	3582010102	Počítačová sieť a príslušenstvo Zásuvka systému R&M, povrchová, WM 1xRJ45/s, Real 10, Cat.6, tienená, biela, 80x KELINE	ks	1,000	34,28	34,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	220511020	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	1,000	4,70	4,70
29	K	220511025	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	2,000	3,88	7,76
30	M	3582010160	Počítačová sieť a príslušenstvo Konektor -Jack RJ45/s, Cat.6 KELINE	ks	2,000	17,00	34,00
31	K	220511030	Kábel pevne uložený do chráničky, alebo lišty	m	50,000	2,76	138,00
32	M	3410300751	Dátový kábel FTP 4x2x24 AWG Patch CAT6	m	50,000	1,05	52,50
33	K	220512110	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45,	ks	2,000	4,48	8,96
34	K	220512122	Montáž patch kábla FTP, Cat.6, 5E, 6 - 0.5m, 1m, 1.5m, 2m, 3m, LSOH	ks	2,000	2,71	5,42
35	M	3582010322	Počítačová sieť a príslušenstvo Patch kábel FTP, Cat.6 - 1 m, LSOH bezhalogénový KELINE	ks	2,000	40,57	81,14
36	K	220512130	Značenie zásuviek	ks	1,000	0,90	0,90
37	K	220512135	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	1,000	5,94	5,94
38	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,659	1,12	2,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OTVORENÁ GALÉRIA - električka

Objekt:

ELI - Elektroinstalácia

Časť:

3-0510.3 - Malý sklad - umyvárka

JKSO:

Miesto: RV

KS:

Dátum: 14. 6. 2023

Objednávateľ:

Banícke múzeum

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

L&M Gold s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			381,60
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	381,60	20,00%	76,32
Cena s DPH			457,92
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

OTVORENÁ GALÉRIA - električka

Objekt:

ELI - Elektroinstalacia

Časť:

3-0510.3 - Malý sklad - umyvárka

Miesto:

RV

Dátum:

14. 6. 2023

Objednávateľ:

Banícke múzeum

Projektant:

Zhotoviteľ:

L&M Gold s. r. o.

Spracovateľ:

L&M Gold s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

381,60

D HSV Práce a dodávky HSV 22,43

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 22,43

1	K	971045807.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00003t	ks	1,000	0,28	0,28
2	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	5,000	1,47	7,35
3	K	974049331.S	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00220t	m	2,000	7,40	14,80

D M Práce a dodávky M 359,17

D 21-M Elektromontáže 359,17

4	K	210010306.S	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez zapojenia	ks	2,000	1,27	2,54
5	M	345410015070.S	Krabica univerzálna KU 68 LD/1HF bezhalogénová, z PP	ks	2,000	1,49	2,98
6	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	8,000	5,24	41,92
7	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č. 1, IP44	ks	8,000	7,09	56,72
8	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	1,000	6,09	6,09
9	M	345520000500	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	1,000	10,82	10,82
10	K	210200006	Svietidlo	ks	2,000	11,80	23,60
11	M	3480113400	Svietidlo LED, nástenné na nehorľavý podklad min.IP20	ks	2,000	48,33	96,66
12	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	25,000	0,81	20,25
13	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	25,000	0,66	16,50
14	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	32,000	0,92	29,44
15	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	32,000	1,14	36,48
16	K	210950101.S	Označovací štítok na kábel	ks	6,000	0,35	2,10
17	M	345840002600.S	Označovač káblov, samoupínací	ks	6,000	0,04	0,24
18	K	211010002	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8	ks	10,000	0,56	5,60
19	M	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	10,000	0,13	1,30
20	K	PM	Podružný materiál	%	2,097	1,05	2,21
21	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,308	1,12	3,72

L&M Gold s.r.o., Jenisejská 45A, 040 12 Košice

EZS - elektrická zabezpečovacia signalizácia /rekonštrukcia - výkaz-výmer (Otvorená galéria 1.1 riadok 16 - stavebný rozpočet)

Odberateľ: Banické múzeum v Rožňave

Objekt: Galéria, Námestie baníkov 25, Rožňava

Projekt: Otvorená galéria

REKAPITULÁCIA	
A: Dodávka zariadení	0,00 €
B: Montážne práce zariadení	0,00 €
C: Prvá odborná prehliadka a skúška EZS	0,00 €
Spolu bez DPH:	6 445,00 €
DPH 20%:	1 289,00 €
NÁKLADY CELKOM S DPH:	7 734,00 €

P.č.	Typ	Názov	ks m	dodávka j.c.	Dodávka spolu	Montáž j.c.	Montáž spolu
Elektrická zabezpečovacia signalizácia							
1. Etapa							
P01		Demontáž existujúcich prvkov EZS (cca 30 ks), káblových rozvodov, líšt, vytvorenie káblových foriem pre sfunkčnenie EZS rekonštruovanej časti Galérie Banického múzea v Rožňave, demontáž a montáž ústredne EZS, preloženie ovládacieho panela, preloženie a prepojenie telefónnej linky pre pripojenie PCO. Preprogramovanie ústredne, zaškolenie užívateľov. Dokumentácia pre PCO PZ Rožňava.	15	50	750	30	450
2. Etapa							
P02		Značenie trasy pre novú kabeľaž, sekanie drážok pre inštaláciu rúrky pod omietku cca 120-150 m, realizácia prierezov, uloženie káblov, rozvodných krabíc vrátane dodávky materiálov.	150	10	1500	5	750
3. Etapa							
P03		Ovládací panel - demontáž, montáž	1	300	300	100	100
P04		Digitálny infrapasívny snímač	6	110	660	50	300
P05		Akustický snímač	4	40	160	25	100
P06		Magnetický kontakt na kovové dvere	4	25	100	10	40
P07		Akubateria ACC 12V/18Ah	1	300	300	100	100
P08		Komunikačný modem	1	150	150	50	50
P09		Naprogramovanie ústredne, záverečné oživenie	2	50	100	100	200
P10		Zaškolenie obsluhy systému, sprievodná dokumentácia	1	85	85	250	250
Medzisúččet					4105	720	2340
Dopravné a prepravné náklady				3,6%	147,78		

Presun	1,0%	41,05		
PPV	6,0%	246,3		
SPOLU	A:	4540,13	B:	2340

Dátum vypracovanie cenovej ponuky: 14.6.2023

Cenová ponuka je platná: pre predmetné VO

Cenovú ponuku vypracoval: Marek Balog

[Faint, illegible handwritten text]